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Purnama

 

Syae

 

Purrohman,

 

M.Pd.,

 

Ph.D.

 

 

No Kode MK ������������ Nama Mk Prog Studi Kelas SKS Jadwal Kuliah

 1 01095027 Geografi  Tanah Pendidikan  Geografi 2 2 R.RM201  Rabu 

10 :20 - 12 :00

 2 01095032 Kosmografi Pendidikan  Geografi 6B 2 R.RM204  Rabu 

07 :50 - 09 :30

 3 01095039 Geologi  Lingkungan  & Sumberdaya Pendidikan  Geografi 6A 2 R.RM203  Kamis  

11 :10 - 12 :50

 4 01095039 Geologi  Lingkungan  & Sumberdaya Pendidikan  Geografi 6B 2 R.RM204  Kamis  

07 :50 - 09 :30

 5 010952081 Kajian  Ling . Hidup  Stra.(KLHS) Pendidikan  Geografi 6A 2 R.RM203  Jumat 

07 :50 - 09 :30

Jumlah :  10



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095039 - Geologi Lingkungan & Sumberdaya

: 6A

Jadwal Kuliah R.RM203 Kamis  11:10-12:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

7 Mar 2024

Pengantar geologi Indonesia dan sumberdaya  12 AGUNG ADIPUTRA

 2 Kamis

14 Mar 2024

geologi regional indonesia  11 AGUNG ADIPUTRA

 3 Kamis

21 Mar 2024

Stratigrafi kepulauan Indonesia  12 AGUNG ADIPUTRA

 4 Kamis

28 Mar 2024

Stratigrafi pulau sumatera  12 AGUNG ADIPUTRA

 5 Kamis

4 Apr 2024

Pengusahaan tambang  11 AGUNG ADIPUTRA

 6 Kamis

18 Apr 2024

Pemilihan metode tambang  12 AGUNG ADIPUTRA

 7 Kamis

2 Mei 2024

Metode pemurnian dan pengolahan  11 AGUNG ADIPUTRA

 8 Kamis

16 Mei 2024

 12 AGUNG ADIPUTRAUjian	Tengah	Semester



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095039 - Geologi Lingkungan & Sumberdaya

: 6A

Jadwal Kuliah R.RM203 Kamis  11:10-12:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

23  Mei 
2024

Pasca tambang  10 AGUNG ADIPUTRA

 10 Kamis

30	Mei	2024

Geologi tata lingkungan lokasi kkl  12 AGUNG ADIPUTRA

 11 Kamis

6 Jun  

2024

Geologi tanjung lesung (lokasi kkl)  10 AGUNG ADIPUTRA

 12 Kamis

13 Jun  

2024

Presentasi observasi tambang  12 AGUNG ADIPUTRA

 13 Kamis

20 Jun  

2024

Kkl 2  12 AGUNG ADIPUTRA

 14 Kamis

27Jun 2024

Degradasi sumberdaya geologi  12 AGUNG ADIPUTRA

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,	22	Juni	2024 
Dosen ybs

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

AGUNG ADIPUTRA

AGUNG ADIPUTRA

 12

 12

Kamis

4 Jul 2024

Kamis

18 Jul 2024

Degradasi sumberdaya geologi

Ujian	Akhir	Semester



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095039 - Geologi Lingkungan & Sumberdaya

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001095020 MUHAMMAD FAHRI SHEVA SUMANTRI 12  86V X V V V V V V V V X V V V

 2 2101095003 MUHAMMAD WIRA AL-HAKIM 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 3 2101095007 NUR MUHAMMAD HAPIZ 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101095009 FIKI SHOBRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101095015 CIKA MUTIARA FAUDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101095017 SISKA AMELIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101095019 YUSRON RIZKY RUSDIARTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101095021 SRI SARI RUSNENGSIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101095023 SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101095029 NISRINA SABILLA RAMADHITA 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 11 2101095031 ALMAYTA DINDA CERELIA CHAIRUNNISA 11  79V V V V X V X V X V V V V V

 12 2101095035 ANGGA NOVRI RAMADHONI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12,00Jumlah hadir :  11  12  12  11  12  11  12  10  12  10  12  12  12



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Geologi Lingkungan & Sumberdaya

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2001095020 MUHAMMAD FAHRI SHEVA SUMANTRI  70 100  74 80 A 80.10

 2 2101095003 MUHAMMAD WIRA AL-HAKIM  72 80  70 90 B 75.00

 3 2101095007 NUR MUHAMMAD HAPIZ  70 80  80 80 B 77.50

 4 2101095009 FIKI SHOBRINA  65 80  78 80 B 75.45

 5 2101095015 CIKA MUTIARA FAUDAH  94 80  85 100 A 87.50

 6 2101095017 SISKA AMELIA  79 100  68 100 A 81.95

 7 2101095019 YUSRON RIZKY RUSDIARTO  70 80  70 100 B 75.50

 8 2101095021 SRI SARI RUSNENGSIH  88 100  65 100 A 83.00

 9 2101095023 SALSABILA  70 100  80 100 A 84.50

 10 2101095029 NISRINA SABILLA RAMADHITA  65 100  78 100 A 82.45

 11 2101095031 ALMAYTA DINDA CERELIA CHAIRUNNISA  78 75  76 80 B 76.65

 12 2101095035 ANGGA NOVRI RAMADHONI  60 90  78 100 B 78.70

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

Ttd
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